2

[bookmark: _GoBack] СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

									ПРОЕКТ

	О передаче в государственную собственность Новосибирской области муниципального имущества города Новосибирска

В целях обеспечения требований части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,     подпунктом 4.5.2 Порядка управления и распоряжения имуществом муниципальной казны города Новосибирска, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1092, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Предложить Правительству Новосибирской области принять в государственную собственность Новосибирской области на безвозмездной основе муниципальное имущество города Новосибирска согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).
	Председатель Совета депутатов города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

2

Приложение
к решению Совета депутатов
города Новосибирска
от ______________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
города Новосибирска в государственную собственность Новосибирской области

	№ п.
	Наименование имущества
	Адрес
места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	Новосибирская область,
город Новосибирск, ул. Крылова, 15
	Площадь: 235,9 кв. м, номера на поэтажном плане: 1-10. Этаж: 1

	2
	Нежилое помещение
	Новосибирская область,
город Новосибирск, ул. Крылова, 15
	Площадь: 655,2 кв. м. Этаж: 1, подвал

	3
	Земельный участок
	Местоположение: Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Татьяны Снежиной
	Кадастровый номер: 54:35:072255:50,
площадь: 18676 кв. м

	4
	Малые архитектурные формы

	Реестровый номер:
05230-00000000-846275

	5
	Ограждение

	Реестровый номер:
05230-00000000-846279

	6
	Автоматизация систем вентиляции и кондиционирования

	Реестровый номер:
05230-00000000-846280

	7
	Пожарная сигнализация

	Реестровый номер:
05230-00000000-846282

	8
	Сети связи и телевидение

	Реестровый номер:
05230-00000000-846285

	9
	Система охранного теленаблюдения

	Реестровый номер:
05230-00000000-846287

	10
	Узел учета тепловой энергии и теплоносителя

	Реестровый номер:
05230-00000000-846463

	11
	Узел учета ХВ

	Реестровый номер:
05230-00000000-846464

_____________